
Rada Miasta i Gminy Czerniejewo
Sesja
Protokół Nr I/2024
obrad I inauguracyjnej sesji Rady Miasta i Gminy Czerniejewo

z dnia 7 maja 2024 r.

Sesja w dniach 07 maja 2024 - 07 maja 2024
Miejsce posiedzenia: sala sesyjna Urzędu Miasta i Gminy Czerniejewo
Obrady rozpoczęto 07 maja 2024 o godz. 14:00, a zakończono o godz. 15:52 dnia 07 maja 2024
W posiedzeniu wzięło udział 15 członków
Obecni:
1. Maciej Barbacki
2. Leszek Bone
3. Paweł Głowacki
4. Elżbieta Gronowska Wegner
5. Małgorzata Janiszewska
6. Krystian Kozłowski
7. Jan Kulpiński
8. Leszek Lisiecki
9. Łukasz Ławniczak
10. Izabela Raczak
11. Anna Sanok
12. Jacek Siwka
13. Szymon Wolniewicz
14. Sławomir Zakrzewski
15. Sebastian Zawadzki
16. Otwarcie sesji
Otwarcie sesji przez najstarszego wiekiem radnego obecnego na sesji  i stwierdzenie jej prawomocności. 
Radny Senior Jan Kulpiński poprosił wszystkich o powstanie  i odśpiewanie  hymnu państwowego.  
Radny Senior otworzył obrady I inauguracyjnej sesji, która odbyła się w sali sesyjnej Urzędu Miasta i Gminy Czerniejewo. Powitał wszystkich uczestników. 

Radny Senior poinformował, że porządek obrad został ustalony i przesłany przez Komisarza Wyborczego w Koninie II postanowieniem z dnia 21 kwietnia 2024 roku w sprawie zwołania pierwszych sesji Rady Miasta i Gmin z terenu właściwości Komisarza Wyborczego w Koninie II wybranych w wyborach do rad gmin zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024r. 
Następnie przedstawił porządek obrad:

1. Otwarcie sesji 

2. Złożenie ślubowania przez nowo wybranych radnych poprzedzone ew. wręczeniem radnym zaświadczeń o wyborze. 

3. Złożenie ślubowania przez nowo wybranego burmistrza ew. poprzedzone wręczeniem zaświadczenia o wyborze 

4. Stwierdzenie kworum

5. Wybór komisji skrutacyjnej

6. Wybór Przewodniczącego Rady

7. Uchwalenie dalszego porządku obrad.

8. Zamknięcie sesji
2 Złożenie ślubowania przez nowo wybranych radnych poprzedzone ew. wręczeniem radnym zaświadczeń o wyborze. 

Radny Senior poprosił Przewodniczącą Miejskiej Komisji Wyborczej, Panią Dorotę Wilczyńską o wręczenie zaświadczeń o wyborze dla radnych Gminy Czerniejewo.   

Dorota Wilczyńska - w imieniu Miejskiej Komisji Wyborczej w Czerniejewie pogratulowała wygranej w wyborach samorządowych oraz życzyła owocnej współpracy dla dobra gminy, jak i jej mieszkańców. Przystąpiła do wręczenia zaświadczeń o wyborze radnym Rady Miasta i Gminy Czerniejewo.  

Następnie przystąpiono do złożenia ślubowania przez radnych. 

Radny Senior poinformował, że w chwili obecnej przystąpi do czynności złożenia ślubowania przez nowo wybranych radnych. Wyjaśnił, że najmłodszy wiekiem Szymon Wolniewicz będzie kolejno z imienia i nazwiska wywoływał radnych z listy, po czym poprosi o powstanie i potwierdzenie woli złożenia ślubowania słowem ,,Ślubuję” przez tę osobę. Dodał, że po słowie ,,Ślubuję” każdy z radnych może dodatkowo wypowiedzieć formułę: ,,Tak mi dopomóż Bóg”.  
 Radny Senior odczytał rotę ślubowania: 

„Wierny Konstytucji i prawu Rzeczypospolitej Polskiej ślubuję uroczyście obowiązki radnego sprawować godnie, rzetelnie i uczciwie mając na względzie dobro mojej gminy i jej mieszkańców”. 
Barbacki Maciej -„Ślubuję. Tak mi dopomóż Bóg”

Bone Leszek – ,,Ślubuję. Tak mi dopomóż Bóg”
Głowacki Paweł - ,,Ślubuję. Tak mi dopomóż Bóg”
Gronowska – Wegner Elżbieta - ,,Ślubuję. Tak mi dopomóż Bóg”
Izabela Raczak - ,,Ślubuję. Tak mi dopomóż Bóg”
Janiszewska Małgorzata - ,,Ślubuję. Tak mi dopomóż Bóg”
Lisiecki Leszek - ,,Ślubuję. Tak mi dopomóż Bóg”
Ławniczak Łukasz - ,,Ślubuję. Tak mi dopomóż Bóg”
Kozłowski Krystian - ,,Ślubuję. Tak mi dopomóż Bóg”
Kulpiński Jan - ,,Ślubuję. Tak mi dopomóż Bóg”
Sanok Anna - ,,Ślubuję. Tak mi dopomóż Bóg”
Siwka Jacek - ,,Ślubuję. Tak mi dopomóż Bóg”
Zakrzewski Sławomir - ,,Ślubuję. Tak mi dopomóż Bóg”
Zawadzki Sebastian - ,,Ślubuję. Tak mi dopomóż Bóg”
Wolniewicz Szymon - ,,Ślubuję. Tak mi dopomóż Bóg”

3 Złożenie ślubowania przez nowo wybranego burmistrza ew. poprzedzone wręczeniem zaświadczenia o wyborze 
Radny Senior poprosił Przewodniczącą Miejskiej Komisji Wyborczej o wręczenie zaświadczenia o wyborze dla Burmistrza Miasta i Gminy Czerniejewo. 

Dorota Wilczyńska. wręczyła zaświadczenie dla Burmistrza Miasta i Gminy Czerniejewo oraz złożyła gratulację. 
Następnie Burmistrz Miasta i Gminy Czerniejewo złożył wobec rady swoje ślubowanie. 

Burmistrz Miasta i Gminy Czerniejewo, Tadeusz Szymanek: - „Obejmując urząd Burmistrza Miasta I Gminy Czerniejewo, uroczyście ślubuję, że dochowam wierności prawu, a powierzony mi urząd sprawować będę tylko dla dobra publicznego i pomyślności mieszkańców gminy Czerniejewo. Tak mi dopomóż Bóg”.
Krótkie wystąpienie Burmistrza .Treść wystąpienia w nagraniu z sesji.

4. Stwierdzenie kworum

Radny Senior Jan Kulpiński poinformował, że w gminie Czerniejewo ustawowy skład rady wynosi 15 radnych. Stwierdził, że w dzisiejszej sesji uczestniczy 15 radnych. Oznacza to, iż po złożeniu ślubowania przez wszystkich obecnych radnych, rada miasta I gminy będzie władna podejmować prawomocne uchwały. 

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.
5. Wybór komisji skrutacyjnej

Radny Senior poinformował, że w chwili obecnej przystąpi do powołania Komisji Skrutacyjnej, która dokona procedury wyboru Przewodniczącego Rady. Komisja Skrutacyjna składa się z trzech osób. Radny Senior zaproponował do składu Komisji Sktutacyjnej kandydatury do ww. Komsji:

Radny Leszek Lisiecki - wyraził zgodę. 
Radny jacek Siwka - wyraził zgodę.
Radny Leszek Bone – wyraził zgodę.
W wyniku głosownia, radni jednogłośnie poparli zamknięcie listy kandydatów do Komisji Skrutacyjnej. 

Radny Senior poddał także pod głosowanie skład komisji skrutacyjnej.  

Głosowano w sprawie

Wybór komisji skrutacyjnej

Wyniki głosowania
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne
ZA (15)

Maciej Barbacki, Leszek Bone, Paweł Głowacki, Elżbieta Gronowska Wegner, Małgorzata Janiszewska, Krystian Kozłowski, Jan Kulpiński, Leszek Lisiecki, Łukasz Ławniczak, Izabela Raczak, Anna Sanok, Jacek Siwka, Szymon Wolniewicz, Sławomir Zakrzewski, Sebastian Zawadzki

PRZECIW (0)

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)

BRAK GŁOSU (0)

NIEOBECNI (0)
W wyniku głosowania, radni  jednogłośnie przyjęli kandydatury.

Uchwała została podjęta i nosi Nr I/1/24.

Uchwała stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu. 
Karta z wynikiem głosowania stanowi załącznik do niniejszego protokołu
6. Wybór Przewodniczącego Rady
Radny Senior zwrócił się z prośbą o zgłaszanie kandydatur na stanowisko Przewodniczącego Rady. 

Radna Anna Sanok w imieniu radnych zgłosiła kandydaturę radnego Jana Kulpińskiego , po czym krótko uzasadniła w imieniu radnych propozycję. 

Radny Jan Kulpiński wyraził zgodę. 

Nie zgłoszono więcej kandydatur. 
Radny Senior w związku z brakiem dalszych propozycji, zamknął listę kandydatów na Przewodniczącego Rady. Poddał pod głosowanie zamknięcie ww. listy. 

W wyniku głosowania rada jednogłośnie poparła zamknięcie listy kandydatów. 
Radny Senior poprosił komisję o przygotowanie materiałów potrzebnych do przeprowadzenia głosowania. 

Radny Senior poprosił Przewodniczącego Komisji Skrutacyjnej o zabranie głosu. 

Radny Jacek Siwka poinformował, że objął stanowisko przewodniczącego Komisji Skrutacyjnej. Nastepnie odczytał radnym regulamin wyboru przewodniczącego rady oraz wiceprzewodniczące rady. Wyjaśnił przebieg samego głosowania. 

Radny Jacek Siwka poprosił kolejno radnych o podejście i oddanie głosu. 

Głosowanie zakończono. 

Po zakończeniu głosowania Radny Senior ogłosił krótką przerwę w celu zliczenia głosów i sporządzenia protokołu z głosowania. 

Radny Senior ogłosił 15 min. przerwy. 
Radny Senior po przerwie poprosił przewodniczącego komisji o odczytanie protokołu z wyborów (protokół Komisji Skrutacyjnej w załączeniu do protokołu). 
Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej - na podstawie protokołu stwierdzono, że wszystkie głosy są głosami ważnymi, a na Przewodniczącego Rady Miasta i Gminy Czerniejewo wybrano Pana Jana Kulpińskiego, stosunkiem głosów 15-,,za”.
Radny Senior odczytał uchwałę Nr I/2/24 w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miasta i Gminy Czerniejewo – stanowi załącznik nr 3
Obecni na sali złożyli gratulacje z okazji wyboru nowemu Przewodniczącemu Rady. 

Przewodniczący Rady podziękował za zaufanie, którym został obdarzony. Obiecał, że dołoży wszelkich starań, aby wszystkie sprawy, które będą bolączką dla naszych mieszkańców, były w miarę możliwości rozwiązane, aby takich problemów było jak najmniej. Wyraził nadzieję, że nadchodzące 5 lat będą owocne zarówno dla Gminy Czerniejewo jak i dla radnych, abyśmy mogli zdobyć nową wiedzę i nowe doświadczenia, które wykorzystany w pracy dla społeczeństwa tej gminy i dla wszystkich współpracujących z Gminą Czerniejewo. Zapewnił, że dołoży wszelkich starań, aby te 5 lat były okresem rozkwitu gminy, przy udziale Rady, która będzie miała możliwość i czas na to żeby wspierać w swoich działaniach Burmistrza Tadeusza Szymanka, któremu pogratulował wyboru i wyraził nadzieję na 5 - letnią współpracę. Również współpracę z Zastępcą Burmistrza, wszystkimi pracownikami urzędu, kierownikami jednostek organizacyjnych i państwem sołtysami z mieszkańcami gminy. Jeśli zdrowie pozwoli to będzie intensywnie pracował dla tej gminy – obiecał nowy Przewodniczący Rady. 

7. Uchwalenie dalszego porządku obrad. 
Przewodniczący Rady Jan Kulpiński zaproponował wprowadzenie zmian do porządku obrad i wprowadzenie dodatkowych  następujących punktów:

nr 9. Powołanie składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Miasta i Gminy Czerniejewo oraz 

nr 10. Powołanie składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta i Gminy Czerniejewo

nr 11. Powołanie składu osobowego stałych Komisji Rady Miasta i Gminy Czerniejewo

Przewodniczący rady zapytał, czy ktoś chce zabrać głos w sprawie przedstawionego porządku obrad po zmianie? 

Radni nie wnieśli innych propozycji i uwag. 
Następnie Przewodniczący Rady odczytał porządek obrad po zmianach. 
1. Otwarcie sesji 

2. Złożenie ślubowania przez nowo wybranych radnych poprzedzone ew. wręczeniem radnym zaświadczeń o wyborze. 

3. Złożenie ślubowania przez nowo wybranego burmistrza ew. poprzedzone wręczeniem zaświadczenia o wyborze 

4. Stwierdzenie kworum

5. Wybór komisji skrutacyjnej

6. Wybór Przewodniczącego Rady

7. Uchwalenie dalszego porządku obrad.

8. Wybór Wiceprzewodniczącego Rady
9. Powołanie składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Miasta i Gminy Czerniejewo
10. Powołanie składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta i Gminy Czerniejewo
11. Powołanie składu osobowego stałych Komisji Rady Miasta i Gminy Czerniejewo
12. Wolne głosy i wnioski
13. Zamknięcie sesji
Głosowano w sprawie
Uchwalenie dalszego porządku obrad

Wyniki głosowania
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne
ZA (15)

Maciej Barbacki, Leszek Bone, Paweł Głowacki, Elżbieta Gronowska Wegner, Małgorzata Janiszewska, Krystian Kozłowski, Jan Kulpiński, Leszek Lisiecki, Łukasz Ławniczak, Izabela Raczak, Anna Sanok, Jacek Siwka, Szymon Wolniewicz, Sławomir Zakrzewski, Sebastian Zawadzki

PRZECIW (0)

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)

BRAK GŁOSU (0)

NIEOBECNI (0)
8. Wybór Wiceprzewodniczącego Rady
Przewodniczący Rady Jan Kulpiński poinformował, że w chwili obecnej rada przystąpi do procedury wybierania Wiceprzewodniczącego Rady. Poprosił o zgłaszanie kandydatów. 

Radny Paweł Głowacki zgłosił swoją kandydaturę.
Radny Sławomir Zakrzewski zgłosił swoją kandydaturę. 

Nie zgłoszono więcej kandydatur. 
W związku z brakiem zgłaszania innych kandydatur, lista została zamknięta.  

Radni jednogłośnie poparli zamknięcie listy kandydatów. 
Radny Senior poproisł kandydatów o zaprezentowanie swojej osoby. 
Pytań do kandydatów  nie było. 

Po prezentacji  w związku z tym, że członkowie poprzedniej komisji skrutacyjnej  nie kandydowali na stanowisko wiceprzewodniczącego rady, przeprowadzą także głosowanie w wyborach na wiceprzewodniczącego rady. Zwrócił się z prośbą do komisji o przygotowanie kart do głosowania. 

Przewodniczący Rady po przygotowaniu kart do głosowania, poprosił o przeprowadzenie głosowania.  

Radny Jacek Siwka poprosił kolejno radnych o podejście i oddanie głosu. 

Głosowanie zakończono. 

Członkowie komisji po zakończeniu głosowania przystapili do zliczania głosów i sporządzenia protokołu. 

Przewodniczący Rady poprosił Przewodniczącego Komisji Skrutacyjnej, Pana Radnego Jacka Siwkę o odczytanie protokołu z wyborów (w załączeniu do niniejszego protokołu).  Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej, Pan Jacek Siwka - na podstawie protokołu stwierdzono, że w głosowaniu brało udział 15 radnych. Oddano 14 głosów ważnych, 1 głos był nieważny. W związku z powyższym stosunkiem głosów 10-za radny Słąwomir Zakrzewski objęł stanowisko Wiceprzewodniczącego Rady Miasta i Gminy Czerniejewo. 
Przewodniczący Rady poprosił Wiceprzewodniczącego Rady o zajęcie miejsca obok Przewodniczącego Rady. 

Radny Słąwomir Zakrzewski podziękowała za zaufanie. 

Przewodniczący Rady odczytał uchwałę w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Miasta i Gminy Czerniejewo. 
Uchwała została podjęta i nosi Nr I/3/24

Uchwała stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu. 
Karta z wynikiem głosowania stanowi załącznik  do niniejszego protokołu
9. Powołanie składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Miasta i Gminy Czerniejewo
Przewodniczący Rady przypomniał, że zgodnie ze Statutem Gminy Czerniejewo, są 3 stale Komisje Rady:

- Komisja Budżetu i Finansów oraz promocji Gminy,

- Komisja Gospodarki Rolnej, Komunalnej, przestrzennej i Ochrony Środowiska.

- Komisja Oświaty, Kultury, Zdrowia i Opieki Społecznej

Przewodniczący Rady odczytał nazwiska osób, które zgłosiły się do pracy w Komisji Rewizyjnej. Radni potwierdzili swoje zgłoszenia.

Przewodniczący Rady odczytał uchwałę nr I/4/24
Głosowano w sprawie
Powołanie składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Miasta i Gminy Czerniejewo

Wyniki głosowania
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne
ZA (15)

Maciej Barbacki, Leszek Bone, Paweł Głowacki, Elżbieta Gronowska Wegner, Małgorzata Janiszewska, Krystian Kozłowski, Jan Kulpiński, Leszek Lisiecki, Łukasz Ławniczak, Izabela Raczak, Anna Sanok, Jacek Siwka, Szymon Wolniewicz, Sławomir Zakrzewski, Sebastian Zawadzki

PRZECIW (0)

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)

BRAK GŁOSU (0)

NIEOBECNI (0)

Uchwała została podjęta i nosi Nr I/4/24.

Uchwała stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu. 
Karta z wynikiem głosowania stanowi załącznik  do niniejszego protokołu
10. Powołanie składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta i Gminy Czerniejewo
Przewodniczący Rady odczytał nazwiska osób, które zgłosiły się do pracy w Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. Radni potwierdzili swoje zgłoszenia.

Przewodniczący rady odczytał uchwałę nr I/5/24.
Głosowano w sprawie
Powołanie składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta i Gminy Czerniejewo

Wyniki głosowania
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne
ZA (15)

Maciej Barbacki, Leszek Bone, Paweł Głowacki, Elżbieta Gronowska Wegner, Małgorzata Janiszewska, Krystian Kozłowski, Jan Kulpiński, Leszek Lisiecki, Łukasz Ławniczak, Izabela Raczak, Anna Sanok, Jacek Siwka, Szymon Wolniewicz, Sławomir Zakrzewski, Sebastian Zawadzki

PRZECIW (0)

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)

BRAK GŁOSU (0)

NIEOBECNI (0)

Uchwała została podjęta i nosi Nr I/5/24.

Uchwała stanowi załącznik nr 6 do niniejszego protokołu. 
Karta z wynikiem głosowania stanowi załącznik  do niniejszego protokołu
11. Powołanie składu osobowego stałych Komisji Rady Miasta i Gminy Czerniejewo
Przewodniczący Rady odczytał nazwiska osób, które zgłosiły się do pracy w poszczególnych komisjach rady. Radni potwierdzili swoje zgłoszenia.

Przewodniczący Rady odczytał uchwałę nr I/6/24
Głosowano w sprawie
Powołanie składu osobowego stałych Komisji Rady Miasta i Gminy Czerniejewo
Wyniki głosowania
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne
ZA (15)

Maciej Barbacki, Leszek Bone, Paweł Głowacki, Elżbieta Gronowska Wegner, Małgorzata Janiszewska, Krystian Kozłowski, Jan Kulpiński, Leszek Lisiecki, Łukasz Ławniczak, Izabela Raczak, Anna Sanok, Jacek Siwka, Szymon Wolniewicz, Sławomir Zakrzewski, Sebastian Zawadzki

PRZECIW (0)

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)

BRAK GŁOSU (0)

NIEOBECNI (0)

Uchwała została podjęta i nosi Nr I/6/24.

Uchwała stanowi załącznik nr 7 do niniejszego protokołu. 
Karta z wynikiem głosowania stanowi załącznik  do niniejszego protokołu
Przewodniczący Rady pogratulował radnym powołania składów komisji i obiecał wsparcie w pracach poszczególnych komisji.

Poinformował, że podając składy komisje również komisje się ukonstytuowały i wybierały z pośród siebie przewodniczących komisji i ich zastępców. 
12. Wolne głosy i wnioski
Nie podjęto dyskusji. 
13. Zakończenie sesji Rady
Przewodniczący Rady zamknął obrady I inauguracyjnej sesji Rady Miasta i Gminy Czerniejewo o godz. 1552, dziękując wszystkim za przybycie.

Na tym zakończono protokół, który zawiera 15 stron i 7 załączników. 

Zapis transmisji z obrad jest dostępny na stronie www.czerniejewo.pl
Wszystkie załączniki są dostępne w Biurze Rady.

Protokołowała: 
 
 
 
 
                   
Specjalista ds. Obsługi Biura Rady  
 
             
(-) Kamilla Staniszewska  
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